[image: image2.jpg]eal Estate Investment

	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ
            VẠN PHÚC GIA
	[image: image1]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN

(Dành cho cá nhân)
Kính gửi:  CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VẠN PHÚC GIA
...................., ngày …… tháng …… năm …………, chúng tôi gồm có:
1. BÊN ỦY QUYỀN:
Ông/Bà

Địa Chỉ:

Số CMND:
Nơi cấp :
 Ngày cấp :

Là cổ đông đang sở hữu: ……..…………….cổ phần phổ thông của Công ty cổ phần Đầu tư Vạn Phúc Gia.
2. BÊN NHẬN ỦY QUYỀN
Ông/ Bà

Địa Chỉ:

Số CMND:
Nơi cấp :
 Ngày cấp :

3. NỘI DUNG ỦY QUYỀN
Ủy quyền cho ông/ bà …………………..…….thay mặt tôi đến Công ty Cổ phần Đầu tư Vạn Phúc Gia nhận cổ tức đợt:
năm
, số tiền là:………………
đồng.

Tôi xin chịu mọi trách nhiệm về việc ông/bà ……………………....thực hiện việc nhận cổ tức tại Công ty Cổ phần Đầu tư Vạn Phúc Gia theo Giấy ủy quyền này.
Bên Ủy Quyền

Bên NhậnỦy Quyền

                                       Chứng thực chữ ký của Bên uỷ quyền

                                         (do UBND xã/ phường chứng nhận)

BM04/QLCĐ-VPG